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AVANCOJME KOSOVEN SE BASHKU - ALTERNATIVA LOKALE ==
UNAPREDIMO KOSOVO ZAJEDNO - LOKALNO RESENJE NGA POPULLI AMERIKAN
D AMERICKOG NARODA

nPROGRAMIN AVANCOJME KOSOVEN SE BASHKU

ALTERNATIVA LOKALE THIRRJE PER APLIKIM (RFA-01-AKT-L$)
(Programi bén thirrie pér Aplikime nga : Ndérmarriet Mikro dhe te Vogla i dhe Bizneset filestare)

ALTERNATIVA LOKALE THIRRJE PER APLIKIM (RFA-02-AKT-L$)
(Programi bén thirrje pér Aplikime nga : Ndérmarriet e Vogla dhe té Mesme)

ALTERNATIVA LOKALE THIRRJE PER APLIKIM RFA-03-AKT-L$
(Programi bén thirrie pér Aplikime nga : OJO-té e regiistruara vendore)

Eshté thelbésore q& ju te vizitoni fagen e intemetit :
hitp://kedf.org/AKT-LS /index.phpal/publikime-dhe-shpallie

Telefoni i zyres: 038 249 677 & 038 249 678
E-mail: grants@hediong

Aplikacionet tucja — shprehja e interesit (koncept dokumenti) duhet te dorézohet deri me date 10 prill,
2015 né ora 3:30pm





